
Linie S13/S6 S13 S6 S13 S6 S13 S6 S13 S6 S13 S6 S13 S6 S6 S13 S6 S13 S13 S6 S13 S6 S13 S6 S13 S6 S6/13 S6/13 S6/13 S6/13 Regeltarif Kinder

Minden, ZOB 18:40 19:05 19:40 20:40  15:05 15:40 17:40 18:40 19:05 19:40 20:40  8,00 €   6,00 € 

Minden, Kreishaus 18:41 | 19:41 20:41  | 15:41 17:41 18:41 | 19:41 20:41   8,00 €   6,00 € 

Minden, Wittekindallee 18:42 | 19:42 20:42  | 15:42 17:42 18:42 | 19:42 20:42   8,00 €   6,00 € 

Minden, Bad Minden 18:44 | 19:44 20:44  | 15:44 17:44 18:44 | 19:44 20:44   8,00 €   6,00 € 

Minden, Meisenweg 18:44 | 19:44 20:44  | 15:44 17:44 18:44 | 19:44 20:44   8,00 €   6,00 € 

Minden, Bölhorst (Lübbecker Str.) 18:45 | 19:45 20:45  | 15:45 17:45 18:45 | 19:45 20:45   8,00 €   6,00 € 

Mi-Dützen, Romeoweg 18:46 | 19:46 20:46  | 15:46 17:46 18:46 | 19:46 20:46   8,00 €   6,00 € 

Mi-Dützen, Kaufmannsbrede 18:47 | 19:47 20:47  | 15:47 17:47 18:47 | 19:47 20:47   8,00 €   6,00 € 

Mi-Dützen, Dützer Dorfstraße 18:48 | 19:48 20:48  | 15:48 17:48 18:48 | 19:48 20:48   8,00 €   6,00 € 

Mi-Dützen, Doldenweg 18:49 | 19:49 20:49  | 15:49 17:49 18:49 | 19:49 20:49   8,00 €   6,00 € 

Mi-Dützen, Hummelbeck 18:50 | 19:50 20:50  | 15:50 17:50 18:50 | 19:50 20:50   8,00 €   6,00 € 

Mi-Haddenhausen, Reinkensmeier 18:52 | 19:52 20:52  | 15:52 17:52 18:52 | 19:52 20:52   8,00 €   6,00 € 

Mi-Haddenhausen, Wickenbreede 18:53 | 19:53 20:53  | 15:53 17:53 18:53 | 19:53 20:53   8,00 €   6,00 € 

Mi-Haddenhausen, Winkelhausen 18:54 | 19:54 20:54  | 15:54 17:54 18:54 | 19:54 20:54   8,00 €   6,00 € 

Hi-Rothenuffeln, Eicksen 18:55 | 19:55 20:55  | 15:55 17:55 18:55 | 19:55 20:55   6,00 €   4,00 € 

Hi-Rothenuffeln, Hardenbergstr. 18:57 | 19:57 20:57  | 15:57 17:57 18:57 | 19:57 20:57   6,00 €   4,00 € 

Hi-Rothenuffeln, Engelbrecht 17:14 18:28 20:28 18:58 | 19:58 20:58 21:58 | 15:58 17:58 18:58 | 19:58 20:58 21:58 12:14 13:44 15:14 18:14  6,00 €   4,00 € 

Hi-Rothenuffeln, Dubbel 17:16 18:30 20:30 19:00 | 20:00 21:00 22:00 | 16:00 18:00 19:00 | 20:00 21:00 22:00 12:16 13:46 15:16 18:16  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Hauptstraße 17:17 18:31 20:31 19:01 | 20:01 21:01 22:01 | 16:01 18:01 19:01 | 20:01 21:01 22:01 12:17 13:47 15:17 18:17  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Elfte 17:19 18:33 20:33 19:03 | 20:03 21:03 22:03 | 16:03 18:03 19:03 | 20:03 21:03 22:03 12:19 13:49 15:19 18:19  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Friedhof 17:20 18:34 20:34 19:04 | 20:04 21:04 22:04 | 16:04 18:04 19:04 | 20:04 21:04 22:04 12:20 13:50 15:20 18:20  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Ellernstraße 17:20 18:34 20:34 19:06 | 20:06 21:06 22:06 | 16:06 18:06 19:06 | 20:06 21:06 22:06 12:22 13:52 15:22 18:22  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Schülerweg 17:21 18:35 20:35 19:07 | 20:07 21:07 22:07 | 16:07 18:07 19:07 | 20:07 21:07 22:07 12:23 13:53 15:23 18:23  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Bergweg 17:22 18:36 20:36 19:08 | 20:08 21:08 22:08 | 16:08 18:08 19:08 | 20:08 21:08 22:08 12:24 13:54 15:24 18:24  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Zum Königsberg 17:23 18:37 20:37 19:09 | 20:09 21:09 22:09 | 16:09 18:09 19:09 | 20:09 21:09 22:09 12:25 13:55 15:25 18:25  6,00 €   4,00 € 

Hi-Oberlübbe, Lübber Berg 17:26 18:40 20:40 19:10 | 20:10 21:10 22:10 | 16:10 18:10 19:10 | 20:10 21:10 22:10 12:26 13:56 15:26 18:26  6,00 €   4,00 € 

Hi-Eickhorst, Klein Holland 17:27 18:41 20:41 19:11 | 20:11 21:11 22:11 | 16:11 18:11 19:11 | 20:11 21:11 22:11 12:27 13:57 15:27 18:27  6,00 €   4,00 € 

Hi-Eickhorst, Dorfstraße 17:42 18:42 19:42 20:42 17:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 15:42 16:12 17:12 18:12 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 12:42 14:12 15:42 18:42  6,00 €   4,00 € 

Hi-Eickhorst, Haseloh 17:43 18:43 19:43 20:43 17:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 12:43 14:13 15:43 18:43  6,00 €   4,00 € 

Lk-Nettelstedt, Siedlung 17:44 18:44 19:44 20:44 17:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 12:44 14:14 15:44 18:44  3,50 €   2,50 € 

Lk-Nettelstedt, Schnathorster Straße 17:46 18:46 19:46 20:46 17:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 12:46 14:16 15:46 18:46  3,50 €   2,50 € 

Lk-Nettelstedt, Moorweg 17:47 18:47 19:47 20:47 17:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 12:47 14:17 15:47 18:45  3,50 €   2,50 € 

Lk-Nettelstedt, Landwehr 17:48 18:48 19:48 20:48 17:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 15:48 16:18 17:18 18:18 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 12:48 14:18 15:48 18:48  3,50 €   2,50 € 

Lk-Eilhausen, Wassermühle 17:50 18:50 19:50 20:50 17:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 12:50 14:20 15:50 18:50  3,50 €   2,50 € 

Lk-Gehlenbeck, Lerchenweg 17:51 18:51 19:51 20:51 17:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 12:51 14:21 15:51 18:51  3,50 €   2,50 € 

Lk-Gehlenbeck, Hüllstraße 17:53 18:53 19:53 20:53 17:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 12:53 14:23 15:53 18:53  3,50 €   2,50 € 

Lk-Gehlenbeck, Isenstedter Straße 17:54 18:54 19:54 20:54 17:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 15:54 16:24 17:24 18:24 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 12:54 14:24 15:54 18:54  3,50 €   2,50 € 

Lk-Gehlenbeck, Siekenkampstraße 17:55 18:55 19:55 20:55 17:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 12:55 14:25 15:55 18:55  3,50 €   2,50 € 

Lübbecke, Matthäus-Seniorenzentrum 17:57 18:57 19:57 20:57 17:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 12:57 14:27 15:57 18:57  3,50 €   2,50 € 

Lübbecke, Heuweg/B65 17:58 18:58 19:59 20:58 17:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 12:58 14:28 15:59 18:59  3,50 €   2,50 € 

Blasheimer Markt 18:05 19:05 20:05 21:05 18:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 13:05 14:35 16:05 19:05  3,50 €   2,50 € 

Hinweise:    Tarif Kind = Kinder bis einschl. 14 Jahren; ab 12 Jahren Schülerausweis o.ä. erforderlich

▼ = Kurzläufer; nur bis Rothenuffeln Engelbrecht 

LEO Verkehrs-GmbH 

32602 Vlotho |  05733 8891965

www.leo-verkehr,de

Freitag und Nacht zu Samstag Samstag und Nacht zu Sonntag Sonntag

Rückfahrten                                      
ab Blasheimer Markt

Sonderverkehr - ÖPNV-Tickets und Schwerbehindertenausweise werden nicht anerkannt. Fahrscheine im Bus erhältlich.

Weitere Fahrten auf der Strecke Eickhorst - Nettelstedt - Gehlenbeck - BlaMa und zurück siehe Fahrplan Linie S6!

▼ 13:20 ▼ 21:30

Gültig ab: 04.09.2025 | ohne Gewähr

Sonderbus S13Minden -  Rothenuffeln - Oberlübbe - Eickhorst - Nettelstedt - Blasheimer Markt

FAHRPREISEFreitag, 05.09.2025 Samstag, 06.09.2025 Sonntag, 07.09.Donnerstag, 04.09.

19:40 19:40 ▼ 21:40

20:40

Wir fahren, Du feierst! Markier uns in Deiner Insta-Story! @leo_verkehr Ein Angebot von:

02:15▼ 18:10 ▼ 22:30 23:30

▼ 20:10 ▼ 00:00

01:00 04:00

▼ 21:40 01:00 04:00 ▼ 20:0023:30 02:15

Donnerstag

▼ 14:50

▼ 17:40



ohne Gewähr

Uhrzeit Linie

Ein Angebot von:

LEO Verkehrs-GmbH   05733 8891965

bis Rothenuffeln Engelbrecht

S6 / bis Hille Apotheke

S13 bis Rothenuffeln Engelbrecht

Rückfahrten ab Blasheimer Markt

Donnerstag, 04.09.2025

bis Rothenuffeln Engelbrecht

19:10 S6 bis Hille Apotheke

20:10 S13

18:10 S13

S6 / bis Hille Apotheke

S13 bis Rothenuffeln Engelbrecht

Info

ÖPNV-Tickets, Deutschlandticket, 

Schwerbehindertenausweise usw. haben keine  Gültigkeit in 

den Sonderbussen zum BlaMa!

Fahrpläne abspeichern:

22:30

00:00



ohne Gewähr

Uhrzeit Linie Uhrzeit Linie

Info

Ein Angebot von:
Fortsetzung nächste Spalte! LEO Verkehrs-GmbH   05733 8891965

01:30 S6 nach Hille und Minden

23:30 S13 nach Oberlübbe und Minden

00:00 S6 nur bis Hille Apotheke

22:00 S6 nur bis Hille Apotheke

22:30 S6 nach Hille und Minden

21:00 S6 nur bis Hille Apotheke

21:40 S13 nur bis Rothenuffeln Engelbrecht

19:40 S13 nach Oberlübbe und Minden 02:15 S13 nach Oberlübbe und Minden

03:15 S6 nur bis Hille Apotheke

01:00 S13 nach Oberlübbe und Minden

20:10 S6 nur bis Hille Apotheke

F
a
h

rp
lä

n
e
: ÖPNV-Tickets, 

Schwerbehindertenausweise usw. haben 

keine  Gültigkeit in den Sonderbussen zum 

BlaMa!

04:00 S13 nach Oberlübbe und Minden

04:30 S6 nach Hille und Minden

Rückfahrten ab Blasheimer Markt

Freitag, 05.09.2025

18:10 S6 nach Hille und Minden



ohne Gewähr

Uhrzeit Linie Uhrzeit Linie

Info

Fortsetzung nächste Spalte! Ein Angebot von:

LEO Verkehrs-GmbH   05733 8891965

Rückfahrten ab Blasheimer Markt

Samstag, 06.09.2025

00:00 S6 nur bis Hille Apotheke

16:40 S6 nur bis Hille Apotheke

16:10 S6 nach Hille und Minden

01:30 S6 nach Hille und Minden

18:40 S6 nur bis Hille Apotheke

01:00 S13 nach Oberlübbe und Minden

18:10 S6 nach Hille und Minden

02:15 S13 nach Oberlübbe und Minden

03:15 S6 nur bis Hille Apotheke

22:00 S6 nur bis Hille Apotheke

ÖPNV-Tickets, Schwerbehinderten- 

ausweise usw. haben keine  Gültigkeit in 

den Sonderbussen zum BlaMa!

21:00 S6 nur bis Hille Apotheke

21:40 S13 nur bis Rothenuffeln Engelbrecht

04:00 S13 nach Oberlübbe und Minden20:10 S6 nur bis Hille Apotheke

F
a
h

rp
lä

n
e
:

20:40

23:30 S13 nach Oberlübbe und Minden

04:30 S6 nach Hille und Minden

22:30 S6 nach Hille und Minden

S13 nach Oberlübbe und Minden

19:40 S13 nach Oberlübbe und Minden



ohne Gewähr

Uhrzeit Linie

Ein Angebot von:

LEO Verkehrs-GmbH   05733 8891965

Info

bis Hille Apotheke

Sonntag, 07.09.2025

S6 / bis Hille Apotheke

S13 bis Rothenuffeln Engelbrecht

S6 / bis Hille Apotheke

S13 bis Rothenuffeln Engelbrecht

Fahrpläne abspeichern:

Rückfahrten ab Blasheimer Markt

S13 bis Rothenuffeln Engelbrecht
21:30

13:20

14:50

S13 bis Rothenuffeln Engelbrecht

S6 / bis Hille Apotheke

17:40

20:00

ÖPNV-Tickets, Schwerbehindertenausweise usw. haben 

keine  Gültigkeit in den Sonderbussen zum BlaMa!

S13 bis Rothenuffeln Engelbrecht

S6 / bis Hille Apotheke

S6 /


